和 市 薬 発 第 1 3 号
２０２２年５月２０日

会 員 各位                              (一社)和歌山市薬剤師会

研 修 委 員 会

2022 年度 第 1 回 (一社)和歌山市薬剤師会研修会のご案内

標記、研修会につきまして以下の如く開催致します。多数のご出席をお待ち申し上げます。

出席ご希望の方は  期日：６月６日（月）までに、市薬・事務局へお申し込み下さい。

事前参加申し込みされた方は､できる限り受講いただきますよう､ご協力の程お願い申し上げます｡

記

【日 時】 ２０２２年６月１６日(木) ２０：００～２２：００

【場 所】 和歌山県薬剤師会館 ４Ｆ 大会議室 （和歌山市雑賀屋町 19）

【定 員】 １００名程 (当会感染予防対策として)

参加者多数の場合、お断りのご連絡をさせていただくこともあります。

また、事前申し込みが確認できない場合、当日ご出席をお断りすることがあります。ご了承下さい。

【受講料】 市薬会員・薬学生：無料、市薬会員以外：3,000 円

【申込方法】・市薬会員: メールシステム にて申し込み

※はがき利用の方は市薬事務局へお電話ください。 ℡ (073) 428-1250

・市薬会員以外の方：市薬ＨＰより非会員申込書をダウンロードしてご記入のうえ､

市薬事務局へＦＡＸしてください。FAX (073) 428-1251

【特別演題】『 薬事講習 』

【講  師】 和歌山市保健所 総務企画課 医事薬事班 藤田緑先生

【特別演題】『 2022 年度調剤報酬改定 Ｑ＆Ａ 』

【講  師】 東和薬品株式会社 地域医療推進部 医薬政策課課長 神藤貴義先生

【(公財)日本薬剤師研修センター 研修認定薬剤師制度認定対象 集合研修会(１点)】

【 Ｐ／Ｓ 】  １－１、１－２、３－１、３－２、３－３、５－１

             共 催： 東和薬品株式会社・(一社)和歌山市薬剤師会

会 員：必ず期日までに事前申し込みの上、研修会当日、必ず”研修会参加証”並びに、”PECS 登録証”をご持参・

ご提示ください。

非会員：必ず期日までに事前申し込みの上、研修会当日、”ご自身と証明できるもの”(例：運転免許証等)と、

“薬剤師免許証コピー”・”PECS 登録証”をご持参・ご提示ください。

※ 受付内容に不備が認められた場合、受講証明ができない場合があります。

※ 悪天候(当日の正午時点で警報発令)の場合は中止となります。また悪化が予想される等、安全に開催ができな

いと判断した場合、開催の延期や中止をお知らせいたします。

※ 当研修会は オンラインによる開催は実施していません。

※